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Zwycięstwo gości z Ameryki Południowej

Argentyna i Kolumbia to dwa kraje, które dzisiejszej nocy spotkały się w finale rozgrywek Copa America. Lepsi okazali się ci pierwsi. Argentyna i Kolumbia to
również dwa kraje, której obywatele mieszkający na co dzień w Starachowicach zagrali w meczu towarzyskim przeciwko Polsce, a w zasadzie drużynie
starachowickich ludzi pracy.  W tym meczu wynik nie był najważniejszy. Tu rywalizacja zamieniła się w doskonałą zabawę i integrację. Starachowiczanie mieli
okazję zmierzyć się z piłkarską drużyną złożoną ze swoich sąsiadów, kolegów z pracy. Rywalem Polski, bo pod taką nazwą wystąpili starachowiczanie była
drużyna gości - Argentyna. Mecz zakończył się zwycięstwem Argentyny 5:1. Spotkanie zostało rozegrane na boisku przy ulicy Szkolnej. - Gratulacje dla
organizatorów sobotniego meczu przyjaźni Polska - Argentyna w Starachowicach - podsumował mecz Prezydent Marek Materek, który ufundował trofea dla
drużyn. Połączone siły Argentyńczyków i Kolumbijczyków pracujących na co dzień w Starachowicach wygrały to spotkanie 5:1.Najlepszymi zawodnikami w obu
zespołach byli Kacper Maciejczak oraz Gabriel. Jedynego gola dla Polski zdobył Tobiasz Klamczyński. - To było emocjonujace wydarzenie sportowe integrujące
mieszkańców Starachowic. Wszyscy tworzymy jedną społeczność i działamy wspólnie dla naszej Małej Ojczyzny. Brawa dla obu drużyn - podsumował
prezydent.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
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ankiet wydłużono o jeden miesiąc.
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June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.
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June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne
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